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Jarocin, dnia 01.04.2020 r.

ZP/1/2020
Treść zapytań oraz wyjaśnienia 

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu na Przebudowę pałacu Radolińskich w Jarocinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja, konserwacja, renowacja i adaptacja zabytkowego założenia pałacowo-parkowego w Jarocinie”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:
Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki otworowej (okiennej oraz drzwiowej).
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje rysunkami technicznymi stolarki drzwiowej, parametry znajdują się w dokumentacji.
Pytanie nr 2:
Proszę o informację dotyczącą doświadczenia kierownika budowy w kierowaniu 
i nadzorowaniu w charakterze kierownika budowy lub kierownika robót - czy doświadczenie kierownika pełniącego funkcję kierownika robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego 
w obiektach zabytkowych, który spełnia warunki do kierowania robotami budowlanymi przy zabytkach nieruchomych oraz spełnia warunki  do pełnienia nadzoru inwestorskiego 
na podstawie §8 ust. 1 i 2 rozporządzania Ministra Kultury z dnia 9  czerwca 2004r.  będzie zgodne ze SIWZ?
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami pkt 7.2.3. lit b) SIWZ Tom I IDW Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę przedmiotowego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że zapewni, wśród osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia osobę do pełnienia funkcji kierownika budowy spełniającą łącznie następujące wymagania:

· posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowalnej bez ograniczeń, 

· posiadającą doświadczenie zawodowe w kierowaniu i nadzorowaniu w charakterze kierownika budowy lub kierownika robót realizacją co najmniej 3 robót budowlanych polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie budynków wpisanych do rejestru zabytków.

W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), powyższy warunek może być spełniony przez Wykonawców łącznie. 

Powyższe pytanie i odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Odpowiedź należy ująć w treści składnej oferty. 
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